令 和 ３ 年４ 月 ３ ０日

保 護 者 の 皆 様 へ

大阪市立文の里中学校

校 長  土 肥 純 平

5 月 6 日から 11 日までの対応について

保護者の皆様におかれましては、平素より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうござ

います。

さて、現在5月11日まで「緊急事態宣言」が発出されています。感染予防に努めながら教育活動を続

けていきたいと考えています。保護者の皆様とお子様の感染予防について令和3年4月8日付け「新型

コロナウイルス感染症の予防について（お願い）」（学校ＨＰに掲載しています）に基づき、ご対応いた

だきますようよろしくお願いいたします。

なお、新型コロナウイルスに係る対応については、今後変更が生じる場合がありますので、ご承知お

きください。（4月30日現在の行事予定表を裏面に載せさせていただいています）

記

○ 緊急事態宣言の期間中（～５月11日）における生徒の学習活動について

・5月6日以降につきましては、午前中の時間は、家庭にて、ＩＣＴを活用した学習やプリント学習

を行います。12:10～12:30 に登校し、健康状態の確認を行います。その後、給食を喫食します。

５、６時限目の時間は、学校にて、家庭で学習した内容を深める学習などを行います。

・5月12日以降につきましては、後日ご連絡いたします。

 5月6日（木） 7日（金） 10日（月） 11日（火）

9:00～ 自宅学習または、

学校にて自習

自宅学習または、学校にて自習

（登校する場合は、8:45～9:00に登校）

10:00～ 10:20～10:30

Wi-Fi環境の

ない生徒登校

10:50～11:30

接続テスト

11:00～

12:10～12:30 登   校

12:40～13:15 給   食

13:30～14:20

（５限）
火３ 火５ 金１ 金３

14:30～15:20

（６限）
火４ 火６ 金２ 金４

15:20～
終 学 活 ・ 清 掃 ・ 下 校

～17時 完 全 下 校